РЕШЕНИЕ
УЧАСТНИКОВ ПУБЛИЧНЫХ СЛУШАНИЙ

от 12 декабря 2024  года

На утверждение выносится:
            Проект решения Совета народных депутатов Народненского сельского поселения Терновского муниципального района Воронежской области «О бюджете Народненского сельского поселения Терновского муниципального района  Воронежской области на 2025 год и плановый период 2026 и 2027 годов».
Письменных обращений от физических и юридических лиц не поступало.
Предложений и замечаний в ходе публичных слушаний не поступало.

Публичные слушания состоялись:
В селе Народное  10.12.2024  года в 09.00 в здании Народненского Дома культуры по адресу: с. Народное, ул. Центральная, 42,   присутствовало – 31 человек, жители с. Народное и д. Сергеевка (Протокол публичных слушаний №9).
	В селе Липяги  11.12.2024 года в 15.00 в здании Липяговской ООШ по адресу: с. Липяги, ул. Набережная, 56, присутствовало -  26 человек, жителе	 с. Липяги и д. Коршуновка (Протокол публичных слушаний № 11).
В селе Поповка   12.12.2024 года в 09.00 в здании администрации по адресу: с. Поповка, ул. Крупской, д. 25, присутствовало -  17 человек, жители с. Поповка и д. Михайловка (Протокол публичных слушаний № 5).
В деревне Красивка публичные слушания не проводятся в связи с отсутствием постоянного населения.
Обсудив проект решения Совета народных депутатов Народненского сельского поселения Терновского муниципального района Воронежской области «О бюджете Народненского сельского поселения Терновского муниципального района  Воронежской области на 2025 год и плановый период 2026 и 2027 годов».

УЧАСТНИКИ ПУБЛИЧНЫХ СЛУШАНИЙ
РЕШИЛИ:
	В  ходе публичных слушаний 10.12.2024 г., 11.12.2024 г., 12.12.2024 г. все заинтересованные лица имели возможность высказать свои замечания и предложения по проекту решения Совета народных депутатов Народненского сельского поселения «О бюджете Народненского сельского поселения Терновского муниципального района  Воронежской области на 2025 год и плановый период 2026 и 2027 годов».
Считать публичные слушания состоявшимися.
	Проект решения Совета народных депутатов Народненского сельского поселения Терновского муниципального района Воронежской области «О бюджете Народненского сельского поселения Терновского муниципального района  Воронежской области на 2025 год и плановый период 2026 и 2027 годов» рекомендовать к рассмотрению Совету народных Народненского сельского поселения Терновского муниципального района.
Настоящее заключение подлежит официальному обнародованию в порядке, установленном статьей 19  Устава Народненского сельского поселения Терновского  муниципального района Воронежской области и размещению на сайте администрации Народненского сельского поселения Терновского  муниципального района Воронежской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

[bookmark: _GoBack]12.12.2024 года

Председатель комиссии
по проведению публичных слушаний:                                Е.А.Мишина

Секретарь комиссии:	И.В. Балякина

2